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ANEXO I

REMUNERACIONES MINIMAS PARA EL PERSONAL OCUPADC DE MANERA
EXCLUSIVA EN TAREAS DE COSECHA DE TABACO, EN EL AMBITO DE LAS

PROVINCIAS DE SALTAY JUJUY

Vigencia: a partir del 1° de julio de 2019, hasta el 30 de septiembre de 2019

Pebn general
Conductor tractorista
Capataz

Encargado

ESPECIALIZADOS,
Estufero

Encariada
Desencafiada

Clasificada

Clasificada en cinta.

Mensual
$

18 690,12

20817,73

22 729,04

23 976,41

20 817,73
18 690,12
18 690,12
18 690,12

18 690,12

Jornal
$
822,22
917,25
1 001,29

1 056,27

Por

rendimiento

del trabajo

$

114,65
4,07
2,03
6,97

102,83



CATEGORIAS
Cosechero estufa convencional hasta

1040 cafias, 8 personas por cuadrilla

Caras de 28 pares 19 987 42 880,45 6,75
Cosechero estufa Bulk Curing o Balti 180

peines, 10 personas por cuadrifla

Cosechay carga 19 987,42 880,45 48,92
Descargado de estufa Bulk Curing 6 Baiti

por 180 peines para 2 personas %

Jornada 18 690,12 822,22 410,96
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