ANEXO II

REMUNERACIONES MÍNIMAS PARA EL PERSONAL OCUPADO DE MANERA EXCLUSIVA EN TAREAS DE COSECHA DE TABACO, EN EL ÁMBITO DE LAS PROVINCIAS DE SALTA Y JUJUY

Vigencia: a partir del 1° de julio de 2019, hasta el 30 de septiembre de 2019

			Por
			rendimiento
	Mensual	Jornal	del trabajo
	\$	\$	\$
Peón general	. 18 690,12	822,22	
Conductor tractorista	20 817,73	917,25	
Capataz	22 729,04	1 001,29	
Encargado .	. 23 976,41	1 056,27	
ESPECIALIZADOS.			
Estufero	. 20 817,73	917,25	114,65
Encañada .	18 690,12	822,22	4,07
Desencañada	18 690,12	822,22	2,03
Clasificada	18 690,12	822,22	6,97
Clasificada en cinta.	18 690,12	822,22	102,83
	No. of the second secon	MZ	>
	- Alle.		
4	June	.70	

				,	
CA	TE.	രവ	ום	١٨.	0
\sim	1 1	しつしょ	пι	\sim	•

Cosechero estufa convencional hasta			
1040 cañas, 8 personas por cuadrilla			
Cañas de 28 pares	19 987,42	880,45	6,75
Cosechero estufa Bulk Curing o Balti 180			
peines, 10 personas por cuadrílla			
Cosecha y carga .	19 987,42	880,45	48,92
Descargado de estufa Bulk Curing ó Balti			
por 180 peines para 2 personas ½			
jornada .	18 690,12	822,22	410,96

Aum To